

Avis de décès de Monsieur Raymond DYCKE

Publié le 8 juillet 2025 à AIX-EN-PROVENCE



Raymond DYCKE

Né le 13 décembre 1930 à malo-les-bains Décédé à Aix-en-provence Le 7 juillet 2025 à l'âge de 94 ans Domicilié à Peypin d'Aigues

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Raymond DYCKE

survenu le lundi 7 juillet 2025, à l'âge de 94 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **jeudi 10 juillet 2025 à 14 heures 45** à l'adresse suivante :

Eglise de Peypin D' Aigues, Peypin d'Aigues, France.

La Famille ne souhaite pas de Fleur ni de Plaque .

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Raymond.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Raymond DYCKE

Cérémonie religieuse

1

Eglise de Peypin D' Aigues, le 10 juillet 2025 à 14:45 84240 Peypin d'Aigues

Crémation

2

Crematorium Manosque, le 10 juillet 2025 à 16:15 04100 manosque